
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO, CLASSICO  E DELLE SCIENZE UMANE opz. Economico-Sociale 
  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 
Tel.078520645    fax 078521168  

www.liceomacomer.it     e-mail nups010009@istruzione.it   Pec  nups010009@pec.istruzione.it   
Codice Meccanografico NUPS010009 Codice Fiscale 83000890919 

Codice univoco IPA  UFRINO 

 
DELIBERA D’ URGENZA N° 7/2021-22 All’ Albo 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- PRESO ATTO della necessità di procedere all’ integrazione del PTOF 2021-22 

- VALUTATO l’ interesse della scuola nei confronti dei progetti “Cittadinanza e costituzione – Fri.Sa.Li. 

World” che permetterà il potenziamento delle competenze di Educazione Civica – DPCS FIGC 

“Divisione paralimpica” che permetterà il rafforzamento delle azioni  di inclusione degli studenti 

diversamente abili – “ Cosa farò da grande” che agevolerà l’ azione di supporto psicologico agli 

studenti tramite lo  sportello di ascolto  

- VISTA la C.M. N° 177 del 4 luglio 1975, che consente al Dirigente scolastico di adottare,  

prima della riunione successiva degli OO.CC. di riferimento, provvedimenti di 

emergenza per esigenze straordinarie e indifferibili 

 

DELIBERA 

 

l’ integrazione del PTOF 2021-22 (appendice al PTOF) per i seguenti progetti: 

- “Cittadinanza e costituzione – Fri.Sa.Li. World” che permetterà il potenziamento delle competenze di 

Educazione Civica  

- DPCS FIGC “Divisione paralimpica” che permetterà il rafforzamento delle azioni  di inclusione degli 

studenti diversamente abili  

-  “ Cosa farò da grande” che agevolerà l’ azione di supporto psicologico agli studenti tramite lo  

sportello di ascolto  

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gavina Cappai 
Firma autografa omessa 

 ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2022-0003137 / IV 1 .16-03-2022


